
Árbitro: Millas Lopez, Nicolas Patricio
1° asistente: Muñoz Figueroa, Wladimir Ignacio

11 Rodriguez Olivera Matias Gaston T A
23 Bellocq Franco T
34 San Juan Martinez Bastian Eladio T
47 Reyes Mella Gonzalo Alberto T
58 Marquez Perez Alejandro Samuel T
69 Gotti Gustavo T
710 Gonzalez Mauro Ezequiel T
817 Ibañez Santana Ignacio Elias T
918 Felipe Silva Sergio Andres T
1025 Diaz Peña Christopher Felipe T
1127 Caroca Cordero Ignacio Andres T C

1 1 Miranda Rios Eduardo Andres T A
2 3 Vasquez Saldivia Kevin Alexander T
3 6 Ortiz Soto Danilo Fabian T
4 8 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio T
5 20 Garrido Martinez Brayan Andres T
6 21 Duma Juan Ignacio T
7 22 Opazo Oyarzo Diego Amaro T
8 23 Leon Alvear Jason Matias T
9 26 Muñoz Rojas Carlos Andres T C
10 29 Gatica Villegas Jorge Paul T
11 33 Velasquez Ahumada Marcos Ignacio T

12 12 Hurtado Perez Fernando Javier S A
13 4 Espinoza Apablaza Victor Alonso S
14 10 Cañete Marcelo S
15 11 Valenzuela Martinez Cesar Hernan S
16 16 Torres Quintana Diego Ignacio S
17 17 Valladares Moya John Nicolas S
18 18 Silva Cristi Joaquin Exequiel S

Preparador físico: Leiva Cofre, Luis
Director técnico: Garcia Arevalo, Jaime Eusebio
Entrenador asistente: Santelices Vasquez, Diego Esteban
Preparador de arqueros: Carrillo Gonzalez, Ricardo Oscar
Kinesiólogo: Martinez Moraga, Mauricio Ignacio
Paramedico: Norambuena Alvarez, Juan Luis
Preparador físico: Muñoz Pino, Claudio Andres
Médico: Nuñez Santelices, Matias Andres

1213 Gamonal Ruiz Jose Luis Maximiliano S A
1314 Acuña Moran Sebastian Alfredo S
1416 Araya Albornoz Javier Alfonso S
1519 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar S
1620 Moya Sandoval Gary Germain S
1721 Sanhueza Esparza Pablo Andres S
1824 Abalos Alfredo Omar S

2° asistente: Carrasco Lopez, Carlos Ignacio
4to árbitro: Droguett Valenzuela, Cristian

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Astorga Lobos, Emiliano Eduardo
Entrenador asistente: Silva Valderrama, Diego Ignacio
Preparador físico: Gaete Vergara, Jose Manuel
Kinesiólogo: Salas Avila, Miguel Angel
Paramedico: Saavedra Varela, Joge Alfredo
Preparador físico: Bravo Gomez, Cristian Andres
Preparador físico: Gonzalez Beltran, Roberto Andres

Jugadores Jugadores

Equipo B RANGERS (Chile)Equipo A SANTIAGO WANDERERS (Chile)

CAMPEONATO ASCENSO 2024

SANTIAGO WANDERERS

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 20.08.2024  Hora: 14:52:49 CLT     Impreso por: FELIPE ALMAZÁN (162883894)

RANGERSvs
Campeonato Ascenso 2024

ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

167

4:0 (2:0)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

82 Cañete Marcelo SANTIAGO WANDERERS10 22 Opazo Oyarzo Diego Amaro
82 Valenzuela Martinez Cesar Hernan SANTIAGO WANDERERS11 29 Gatica Villegas Jorge Paul
83 Torres Quintana Diego Ignacio SANTIAGO WANDERERS16 23 Leon Alvear Jason Matias
87 Silva Cristi Joaquin Exequiel SANTIAGO WANDERERS18 8 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio
87 Valladares Moya John Nicolas SANTIAGO WANDERERS17 26 Muñoz Rojas Carlos Andres

46 Abalos Alfredo Omar RANGERS24 25 Diaz Peña Christopher Felipe
46 Sanhueza Esparza Pablo Andres RANGERS21 7 Reyes Mella Gonzalo Alberto
72 Moya Sandoval Gary Germain RANGERS20 27 Caroca Cordero Ignacio Andres
72 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar RANGERS19 10 Gonzalez Mauro Ezequiel
80 Araya Albornoz Javier Alfonso RANGERS16 17 Ibañez Santana Ignacio Elias

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

RANGERS (Chile)SANTIAGO WANDERERS (Chile)
13' Duma Juan Ignacio21

32' Duma Juan Ignacio21

71' Muñoz Rojas Carlos Andres PEN26

85' Cañete Marcelo10

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

44' Diaz Peña, Christopher Felipe Ser culpable de conducta antideportiva25 RANGERS

46' Marquez Perez, Alejandro Samuel Ser culpable de conducta antideportiva8 RANGERS

51' Bellocq, Franco Ser culpable de conducta antideportiva3 RANGERS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

MILLAS LOPEZ, NICOLAS PATRICIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Campeonato Ascenso 2024
SANTIAGO WANDERERS

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 20.08.2024  Hora: 14:52:50 CLT     Impreso por: FELIPE ALMAZÁN (162883894)

4:0
RANGERS-

Fecha: 22
Estadio: BICENTENARIO ELIAS FIGUEROA / Valparaíso Asistencia:
Fecha/hora: 17.08.2024 18:00 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 167

 Tiempo del partido

Yes
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena.
Condición del campo de juego

Incidencias

A su ingreso al terreno de juego los jugadores del club Santiago Wanderers, reparten balones de fútbol a los asistentes, actividad que no
contaba con la autorización correspondiente de la Gerencia de Ligas.
Al minuto 63, desde el sector donde se ubica la barra de Santiago Wanderers, se encienden bengalas y lanzan innumerables fuegos artificiales.

Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
NICOLAS PATRICIO MILLAS LOPEZ

18.08.2024 18:03:52 CLT
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